
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/198/2017 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017  r. 

poz. 1875) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1463)  

Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody Wójta Gminy Radomsko przyznawane za wybitne osiągnięcia sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym dla mieszkańców Gminy Radomsko. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania nagród  określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/23/2006 Rady Gminy Radomsko z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów za wybitne osiągnięcia sportowe.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4891



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/198/2017 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

Regulamin 

przyznawania nagród Wójta Gminy Radomsko za wybitne osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym 

§ 1.  Określa się szczegółowe zasady przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia sportowe dla mieszkań-

ców Gminy Radomsko.  

§ 2. Nagroda może być przyznana zawodnikowi uprawiającemu sport indywidualny lub drużynowy. 

§ 3. 1. Nagroda może być przyznana zawodnikowi za wybitne osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

2. Za wybitne osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym uznaje się: 

1) udział w reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy; 

2) udział w rozgrywkach Ligii Światowej, Ligii Europejskiej; 

3) zajęcie czołowych miejsc (I-III) w ogólnopolskich imprezach sportowych lub na szczeblu krajowym współ-

zawodnictwa sportowego; 

4) zajęcie czołowych miejsc (I-III) w Mistrzostwach Województwa. 

§ 4. Ustala się następujące wysokości nagród: 

1) za osiągnięcia określone w §  3 ust. 2 pkt 1 maksymalnie do wysokości 2 500,00  złotych brutto; 

2) za osiągnięcia określone w § 3 ust. 2 pkt 2 maksymalnie do wysokości  2 000, 00 złotych brutto; 

3) za osiągnięcia określone w § 3 ust. 2 pkt 3 maksymalnie do wysokości 1 500,00  złotych brutto; 

4) za osiągnięcia określone w § 3 ust. 2 pkt 4 maksymalnie do wysokości 1 000,00 złotych brutto. 

§ 5.  Wniosek o przyznanie nagrody może składać:  

1) osoba fizyczna we własnym imieniu lub w przypadku osoby małoletniej -  rodzic lub opiekun prawny; 

2) dyrektor szkoły, do której zawodnik uczęszcza; 

3) prezes klubu, stowarzyszenia kultury fizycznej. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się  w Urzędzie Gminy Radomsko, ul. Piłsudskiego 34,  

97-500 Radomsko,  w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku -  za wyniki osiągnięte w roku  poprzednim. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody musi zawierać: 

1) dane lub nazwę wnioskodawcy; 

2) informacje o uzyskanych wynikach sportowych kandydata do nagrody wraz z dokumentacją (kserokopie 

dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem); 

3) zaświadczenie właściwego polskiego związku sportowego potwierdzającego udział i uzyskanie wyniku 

sportowego, o którym mowa w § 3 ust. 2; 

4) uzasadnienie wniosku; 

5) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do nagrody i o wyrażeniu zgody na przetwarza-

nie danych osobowych. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do nagrody  

i o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych stanową załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego regu-

laminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4891



4. W przypadku braków formalnych wniosku  wyzywa się  wnioskodawcę do jego uzupełnienia w ciągu  

7 dni.  Nieuzupełnienie braków  z wyznaczonym terminie powoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 7. 1. Wnioski o przyznanie nagród rozpatrywane są przez Komisję ds. nagród za wybitne osiągnięcia 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym powołaną przez Wójta Gminy. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1  wchodzi przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych Rady Gminy Radomsko. 

3. Komisja przedkłada Wójtowi Gminy  protokół z obrad  wraz z propozycją przyznania nagród  oraz  uza-

sadnieniem. 

4. W przypadku uzyskania przez jednego zawodnika uprawnień do więcej niż jednej nagrody  wypłacana 

jest jedna  nagroda. 

5. Wójt Gminy podejmuje decyzję o przyznaniu nagród. 

6. Środki finansowe na nagrody są ustalane corocznie w budżecie Gminy Radomsko. 

7. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie infor-

macji w BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Radomsko. 

§ 8. Uroczyste wręczenie nagrody następuje podczas sesji Rady Gminy Radomsko lub w trakcie innych 

imprez okolicznościowych w Gminie Radomsko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4891



 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

(dane lub nazwa wnioskodawcy, telefon kontaktowy, 

e-mail) 

Wniosek 

o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie  

międzynarodowym lub krajowym 

w roku …………………..  

1. Informacje o kandydacie do nagrody: 

1) Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………….............................. 

2) Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………....................... 

3) Data i miejsce urodzenia: …………………………………………………………………....................... 

4) Przynależność klubowa: …………………………………………………………………......................... 

5) Uprawiana dyscyplina sportu:………………………………………………………………..................... 

6) Nr konta bankowego: …………………………………………………………………............................. 

2. Opis osiągnięć sportowych kandydata oraz uzasadnienie wystąpienia o przyznanie nagrody:  

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................. 

 

…………………………………                           …………………………………………….. 

(miejscowość, data)                                                  (podpis, pieczątka wnioskodawcy) 

Wykaz załączników:  

1.………………………………… 

2.………………………………… 

3.…………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4891



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Oświadczenie kandydata 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Nagrody Wójta Gminy Radomsko za 

wybitne osiągnięcia sportowe*. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w zakresie  wniosku o przyznanie nagro-

dy za wybitne osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 

…………………………………                           …………………………………………….. 

   (miejscowość, data)                                                             (podpis kandydata) 

 

*Skreślić w przypadku osobistego wnioskowania o nagrodę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4891


		2017-11-24T08:38:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




